ESPECIFICACIONES DE SALIDA
Potencia de salida     3 vatios max
Precisión de tensión
Con tensión de entrada nominal y a
plena carga ± 2%
Carga mínima (Nota 1)  10% de CC
Regulación de línea    Desde la tensión de entrada mínima
a máxima y a plena carga ± 0,2%

olfer
Número de
modelo
Rango de tensión de
entrada
Tensión de
salida
Intensidad de
salida
Intensidad
de entrada (3)
Efic. (4)
(%)
Carga máx.
capacitiva(8)
PFKC03-05S33 4,5 – 6 VDC 3,3 VDC 600mA 649mA 66 2200uF
PFKC03-05S05 4,5 – 6 VDC 5 VDC 600mA 909mA 70 1000uF
PFKC03-05S12 4,5 – 6 VDC 12 VDC 250mA 835mA 76 170uF
PFKC03-05S15 4,5 – 6 VDC 15 VDC 200mA 845mA 75 110uF
PFKC03-05D05 4,5 – 6 VDC ± 5 VDC ± 300mA 870mA 73 ± 500uF
PFKC03-05D12 4,5 – 6 VDC ± 12 VDC ± 125mA 845mA 75 ± 96uF
PFKC03-05D15 4,5 – 6 VDC ± 15 VDC ± 100mA 870mA 73 ± 47uF
PFKC03-12S33 9 – 18 VDC 3,3 VDC 600mA 266mA 70 2200uF
PFKC03-12S05 9 – 18 VDC 5 VDC 600mA 353mA 75 1000uF
PFKC03-12S12 9 – 18 VDC 12 VDC 250mA 333mA 79 170uF
PFKC03-12S15 9 – 18 VDC 15 VDC 200mA 343mA 77 110uF
PFKC03-12D05 9 – 18 VDC ± 5 VDC ± 300mA 348mA 76 ± 500uF
PFKC03-12D12 9 – 18 VDC ± 12 VDC ± 125mA 338mA 78 ± 96uF
PFKC03-12D15 9 – 18 VDC ± 15 VDC ± 100mA 333mA 79 ± 47uF
PFKC03-24S33 18 – 36 VDC 3,3 VDC 600mA 123mA 71 2200uF
PFKC03-24S05 18 – 36 VDC 5 VDC 600mA 174mA 76 1000uF
PFKC03-24S12 18 – 36 VDC 12 VDC 250mA 164mA 80 170uF
PFKC03-24S15 18 – 36 VDC 15 VDC 200mA 164mA 80 110uF
PFKC03-24D05 18 – 36 VDC ± 5 VDC ± 300mA 172mA 77 ± 500uF
PFKC03-24D12 18 – 36 VDC ± 12 VDC ± 125mA 167mA 79 ± 96uF
PFKC03-24D15 18 – 36 VDC ± 15 VDC ± 100mA 167mA 79 ± 47uF
PFKC03-48S33 36 – 75 VDC 3,3 VDC 600mA 61mA 72 2200uF
PFKC03-48S05 36 – 75 VDC 5 VDC 600mA 88mA 75 1000uF
PFKC03-48S12 36 – 75 VDC 12 VDC 250mA 84mA 79 170uF
PFKC03-48S15 36 – 75 VDC 15 VDC 200mA 84mA 79 110uF
PFKC03-48D05 36 – 75 VDC ± 5 VDC ± 300mA 86mA 77 ± 500uF
PFKC03-48D12 36 – 75 VDC ± 12 VDC ± 125mA 84mA 79 ± 96uF
PFKC03-48D15 36 – 75 VDC ± 15 VDC ± 100mA 84mA 79 ± 47uF
CONEXIÓN SMD PIN
PIN ÚNICO DUAL
2 - ENTRAD - ENTRAD
3 - ENTRAD - ENTRAD